# Comissões do Crea-SE 2025

## Comissão de Ética Profissional - CEP

Coordenador: Geólogo Danilo Costa Monteiro

#### Membros:

- Enga Civil Cynthia Oliveira de Freitas
- Engo Eletricista Roberto Brandão Schmalb
- Enga Eletricista Eline Andrade Matos
- Engo de Produção Antônio Vieira Matos Neto
- Eng<sup>o</sup> Civil Joel Santos Gomes
- Enga Agrônoma Camila Xavier Costa
- Enga Química Helenice Leite Garcia
- Engo Civil Daniel de Carvalho Diniz

## Comissão de Orçamento e Tomada de Contas - COTC

Coordenador: Engo Civil Klinsmann Barros Santos

#### Membros:

- Engo Civil Júlio Cézar Silveira Prado
- Engº Civil Helder Daniel de Souza Sá

## Comissão de Renovação do Terço - CRT

Coordenador: Engo Civil Helder Daniel de Souza Sá

### Membros:

- Engo Eletricista Mark Elvis Monteiro
- Engo Agrônomo Carlos Alberto Souza Torres
- Engº Mecânico Carlos Antônio de Magalhães
- Engo de Segurança do Trabalho Elder Feitosa de Oliveira

## Comissão de Educação e Atribuição Profissional - CEAP

Coordenador: Enga Química Helenice Leite Garcia

#### Membros:

- Enga Civil Andrea Santana Teixeira Lins
- Engo Ambiental Paulo Eduardo Silva Martins
- Engº Eletricista Almir Querino de Melo
- Engº de Produção Antônio Vieira Matos Neto

#### Comissão de Meio Ambiente - CMA

Coordenador: Enga Civil Andrea Santana Teixeira Lins

#### Membros:

- Engº Civil Eduardo Francisco de Souza
- Enga Química Helenice Leite Garcia

### Comissão de Mérito - CM

Coordenador: Engo Civil Júlio Cezar Silveira Prado

### Membros:

- Engº Civil Everson de Souza Araújo
- Enga Civil Cynthia Oliveira de Freitas

#### Comissão do Crea-Jr - CCJ

Coordenador: Engª Eletricista Eline Andrade Matos

#### Membros:

- Engo Civil Klinsmann Barros Santos
- Engº Civil Everson de Souza Araújo

## Comissão Organizadora do CEP - COR

Coordenador: Enga Química Helenice Leite Garcia

Membros:

- Eng<sup>o</sup> Civil Abraão Vieira dos Santos
- Engº Civil Helder Daniel de Souza Sá
- Eng<sup>a</sup> Química Rosivânia da Paixão Silva Oliveira
- Geólogo Danilo Costa Monteiro
- Engº Agrônomo Carlos Alberto Souza Torres